Oljekylslang, Coololl

Produktgrupp
Farg

Utférande
Media
Sékerhetsfaktor

Sammansatta ror/slangar

Flat rulle
Innermaterial
Antistatisk trad
Yttermaterial

Maxtemperatur (°C)

Antal lager armering

Armeringsmaterial

Mintemperatur (°C)

140
Svart
Slat
Olja
1:3

1

Nej
NBR
Nej
CM
140
2
Textil
-40

Oljekylslang till motorer och installationer. Olja och glykolblandningar. Kopplingar: se flik

5:0

Artikelnummer
14360002
14360004
14360006
14360008
14360010
14360013
14360016
14360020
14360025

ID (mm) Meter per rulle YD (mm)
4 20 10
6 20 12
8 20 14
9.5 20 15.5
12 20 19
15 20 23
18 20 26
22 20 31
25 20 34

Bojradie (mm)

30
40
50
60
70
90
110
120
140

Arbetstryck (MPa)

7.5

6.5

55
5

3.5
3.3
3.3

Vikt (kg)

0.15
0.2
0.23
0.25
0.33
0.5
0.65
0.71
0.85
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